prestaÇão de serviços proÍissionais de assessoria e consultoria IicitatÓria

CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR GLOBAL:

O valor global do presente Contrato está estimado em R$ 4Zm0'00 ($uÍeíÊa e dó Íil reds[

ParágraÍo Primeiro: O valor do presente Contrato será pago em '12 (doze) parcelas, de R$

3.500,00 (três mil e quinhentos reais) sendo a primeira no ato de assinatura do contrato e as demais

mensalmente até o 50 dia útil do mês subsequente ao vencido.

CLAUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA:

reajustes
CLAUSULA QUARTA - DAS OBRIGAcÔEs DA CONTRATADA:

a) executar o presente Contrato em estrita Consonância com seus dispositivos e com a proposta